

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Legionowo			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Przygotowanie i zaprezentowanie wystawy fotograficznej „Legionowo na Spitzbergenie”- polarnika i fotografika z Legionowa Roberta Pogorzelskiego (członek Towarzystwa Przyjaciół Legionowa).			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	5.03.2017 r.	Data zakończenia	15.04.2017.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Towarzystwo Przyjaciół Legionowa, KRS – 0000 19 1579, 05-120 Legionowo, ul. Mickiewicza 23 NIP-536- 191- 56-34 Nr rachunku bankowego: 39 8013 0003 2001 0000 0677 0001	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes- Erazm Domański tel. 608861140 Skarbnik- Ewa Narożna tel. 507 548 334 Adres mailowy: tpl@przyjaciele-legionowo.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Przygotowanie i zaprezentowanie wystawy fotograficznej „Legionowo na Spitzbergenie”- polarnika i fotografika z Legionowa Roberta Pogorzelskiego (członek Towarzystwa Przyjaciół Legionowa).

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Autor wystawy przebywał przez rok czasu na polarnej misji badawczej, która była kolejnym zamierzeniem Polski w badania polane zapoczątkowane I Polską Wyprawą Polarą zorganizowaną w 1932 r. w Legionowie i Warszawie przez Czesława Centkiewicza. Autor wystawy realizując zadania misji polarnej także popularyzował nasze miasto i umieścił flagę Legionowa na lodowcu.

Organizacja wystawy i spotkania wpisuje się w program współpracy Gminy Legionowo z NGO na 2017 r. i dotyczy kultywowania i popularyzowania wiedzy oraz tradycji związanych z dziejami miasta i regionu, zasłużonymi osobami dla Legionowa a także ważnymi rocznicami regionalnymi i państwowymi.

Organizacja wystawy i spotkanie z polarnikiem inauguruwać będzie cykl zamierzeń TPL służących upamiętnieniu I Polskiej Wyprawy Polarnej, Aliny i Czesława Centkiewiczów- Honorowych Obywateli Miasta Legionowo, w których znajdować się będzie konkurs w szkołach, spotkania i w szkołach, wystawa w Muzeum, prezentacja na festiwalu Nauki w Jabłonie oraz ustawienie tablicy informacyjnej przy Rondzie Aliny i Czesława Centkiewiczów w Legionowie. Przedsięwzięcie nosi duży ładunek promocyjny dla miasta i może być wykorzystywane przy budowaniu tożsamości lokalnej i większego utożsamiania się mieszkańców z naszą „Małą Ojczyzną” – Legionowem- miejscowością o wielorakich wymiarach historycznych i współczesnych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wystawa dedykowana jest głównie do młodzieży szkolnej oraz mieszkańców naszego miasta na bazie przypomnienia I Polskiej Wyprawy Polarnej, która w 1932 wyruszyła z Legionowa, postaci Aliny i Czesława Centkiewiczów znakomitych polskich pisarzy i polarników, tak szczególnie związanych z Legionowem. Wystawa zawierać będzie 20 fotogramów o odpowiedniej szacie graficznej, które będą eksponowane na wystawie w Ratuszu w dniach 31.03.2017r. - 15.04.2017r. a następnie w różnych miejscach w Legionowie m In. w szkołach, Muzeum, na „Dniach Legionowa” i Festiwalu Nauki w Jabłonie

Wystawa służyć będzie promocji historii Legionowa i jej honorowych Obywateli – Aliny i Czesława Centkiewiczów. Wystawa zaprezentuje efekty wizualne polskiej wyprawy polarnej na Spitzbergen zorganizowanej w z udziałem legionowianina – Roberta Pogorzelskiego w 2015-2016 r. na której znalazły się też akcenty Legionowskie (umieszczenie flagi Legionowa na lodowcu, przekazanie do biblioteki polskiej bazy naukowej publikacji TPL "Wyspa mgieł i wichrów"- reprintu wydanego w Legionowie w 2012 r. w ramach Roku Centkiewiczowskiego organizowanego w Legionowie, korespondencja autora wystawy z młodzieżą szkolną SP nr 8)

Autor wystawy przygotowuje ją i udostępnia nieodpłatnie jako członek Towarzystwa Przyjaciół Legionowa.

Przygotowaniem materiałów promocyjnych zajmie się znana plastyczka z Legionowa Jolanta Drozd we współpracy z dr. hab. Jackiem Szczepańskim – dyrektorem Muzeum Historycznego w Legionowie.

Wykonaniem wystawy zajmie się legionowska firma reklamowa

Rezultatem realizacji zadania publicznego jest przeprowadzenie ciekawego przedsięwzięcia kulturalnego, przyczyniającego się do budowania pozytywnych więzi lokalnych, podniesienia poziomu wiedzy w zakresie historii lokalnej, kształtowania lokalnej społeczności. Przewidujemy udział w spotkaniu i obejrzeniu wystawy kilkuset mieszkańców miasta i okolic

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

				lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Druk.i oprawa fotogramów wystawy	4000	4000	0
2	Plakaty	100	0	100
3	Zaproszenia	100	0	100
4.	Znaczki	400	0	400
5	Catering	300	0	300
Koszty ogółem:		4900	4000	900

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.

Erazm Domański

Prezes

Towarzystwo Przyjaciół Legionowa

.....

Ewa Narożna

Skarbnik

Towarzystwo Przyjaciół Legionowa

.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data .03.02.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.